医学院 2020-2021 学年第一学期普通本科生转专业考核安排

根据《武汉科技大学普通本科生专业选择与转专业管理办法》（武科大教发

〔2020〕42 号）和教务处《关于做好 2020-2021 学年第一学期普通本科生转专

业工作的通知》的要求，结合学院实际，现将本次转专业有关工作安排如下：

一、转专业原则：

在学生自主、自愿的基础上，学院按照学校要求，在规定时间内，本着公平、

公正、公开的原则，经过考核，择优录取。

二、转专业比例：

原则上不超过本年级在校人数的 10%，医学院本次转入人数上限为 49 人。

三、考核方式：

1、申请转入临床医学专业：笔试+面试（各占成绩 50%）

2、申请转入其他专业： 面试（不参加笔试）

四、考核内容：

1、笔试：重点考核英语基础、生命科学基础及思维能力(全部为单项选择题)

2、面试：重点考核语言沟通能力及专业思想情况

五、考核时间：

1、笔试：2020年 12 月 8 日 12:50 -13:30（考试总时间 40 分钟）

2、面试：2020年 12 月 9 日 9:00 -12:00；13:00 -16:00

六、考试地点：

1、笔试：黄家湖校区 恒大楼一区一楼 11104、11105（分组名单见通知附件）

2、面试：黄家湖校区 教六楼一区五楼 61510、61519
（分组名单稍后公布，请及时关注医学院网站首页通知公告栏）

七、考核要求：

笔试和面试均需要携带本人校园一卡通，面试还需携带第一学期成绩单。

八、考核小组名单

组 长： 白冰、吴清明

副组长： 陈 勇、范光泉

组 员： 王 强、卢莉莉、张 玲、梅 勇、陈亚军、史崇清

秘 书： 刘亚昆、张 伟、徐大庆

医学院

2020.12.3

附件：转专业笔试分组名单

第一组 考试地点：11104

202001124015 男 易锦鹏

202001125023 男 刘乾勋

202002126105 男 陈志朋

202002127008 女 古再丽努尔·努尔麦麦提

202002127037 女 阿孜古丽·买沙地克

202002127038 女 热则耶·阿卜力米提

202002127055 男 涂晓洋

202002127067 女 麦合丽娅·买买提

202002127068 女 迪丽胡马尔·买买提

202002127089 男 开赛·卡依尔

202002128089 男 姚远

202002131039 女 游子叶

202002131065 男 李庆龙

202002131075 女 黄为

202003066013 男 吴越

202003401079 女 鲁煜

202003401173 男 李豪

202003401244 女 范远航

202003401387 男 曾开心

202003401416 男 张凯

202003401427 男 王石

202003401436 男 雷成孟

202004134032 男 汪铭

202004134154 女 谭雪纯

202005106029 女 胡谦

202005197058 女 向毓萌

202005403096 女 刘思琪

202005403125 女 郭苏诗禹

202005404099 男 许亮亮

202005404190 男 程志远

202005404300 女 龚予昕

202005404370 女 席琪童

202006111079 女 马李芸

202006113010 女 阿曼妮萨·玉荪

202006113012 女 巴亚恩·加那提别克

202006113029 男 杨皓天

202006116029 男 阮祥钰

202006116050 男 曹帅

202007020006 女 谭文茜

202007020039 女 陈霁月

202007020043 女 武冉冉

202007020075 男 郑无忌

202007152002 女 冯梅玉

202007152005 女 向妮

202007152061 男 王湖海

202008405017 男 李骏

202008405023 男 宋凯华

202008405144 男 张国尧

202008405197 男 王哲

202008405215 女 袁娅妮

202008405227 女 田雨萌

202008405233 女 杨英玲

202008405244 女 陈秋月

202008405257 男 黄俊杰

202008405269 女 李仕芬

202008405309 女 丁思雨

202008406021 女 高采奕

202008406038 女 刘将迈

202008406060 女 杨镒嘉

202008406085 男 阿那斯旦·别勒得别克

202009057001 女 程甜

202009057013 女 王烨

202009057015 女 杨文茹

202007152046 女 郑贝

第二组 考试地点：11105

202009057033 男 周泽国

202009057034 男 陈正

202009057035 男 邹硕

202009057043 男 邹艺

202009057045 男 甘杰

202023180082 男 钟凡伟

202009148005 女 周瓒

202009148011 女 许睿珈

202009148021 女 徐晓慧

202009148022 男 杨先智

202009148023 女 曾理

202009148035 女 裴怡斐

202009148037 女 夏祎

202009148039 女 商译文

202009148042 女 崔添钰

202009148043 男 邓博宁

202009148044 男 周淼

202009148046 男 符世成

202009148053 女 彭心怡

202009148056 男 刘钧淇

202009148059 男 葛仕源

202009148069 女 邓悦

202009154005 女 邵俊捷

202009154008 女 李梦蕾

202009154011 男 蒋卓燃

202009154012 男 卓昊文

202009154026 男 孟文杰

202009154029 男 王硕

202009154030 女 占九妹

202009154038 女 彭玉飞

202009154041 女 王倩

202009154043 女 李楠

202009154044 女 俞玉洁

202009154047 女 张尔雅

202009154049 男 黄一鸣

202009154052 男 向杭

202009154054 女 张奥

202009154057 男 朱爽

202009154059 女 曹思思

202009154060 女 张娅玲

202009154061 男 邹骏逸

202009154062 女 张琳熙

202009154063 女 郑嘉怡

202009154064 男 向哲

202009154066 女 李峥嵘

202009154070 男 谭建华

202009154074 女 周玉月

202009154078 男 刘维波

202009162001 女 高静雯

202009162034 女 萨依迪娅·阿卜杜哈帕尔

202009162068 女 艾格代·艾里

202009162069 女 古丽妮格尔·阿布都吉力力

202014117014 女 潘金荣

202014118093 女 闻冰

202014160006 男 江锦川

202019032021 女 何琬婷

202022146028 女 吕波

202022146039 女 左欣宇

202022146159 女 付君钰

202022175028 女 颜紫奕

202023159010 女 谭帆

202023159058 男 张尧禹

202023159059 男 李欧文

202023179055 女 晋永风

202023179140 男 谢泽华

202023180039 女 周泉

202023180074 男 周昕宇